

Nordic Camera Company ApS

Skindergade 41, 2, 1159 København K

CVR-nr. 34 58 19 32

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2021.

Svend-Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Camera Company ApS Skindergade 41, 2 1159 København K
	CVR-nr.: 34 58 19 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend-Erik Petersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Photografica Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med handle af fotoudstyr samt tilbehør og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.118 kr. mod 405.795 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 76.512 kr. mod 18.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder er og fortsat vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes derfor at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare den økonomiske udfordring.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	307.118	405.795
1 Personaleomkostninger	-167.362	-331.660
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Driftsresultat	124.756	59.135
Andre finansielle indtægter	26.189	36.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.867	-72.148
Resultat før skat	98.078	23.866
Skat af årets resultat	-21.566	-5.242
Årets resultat	76.512	18.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.512	18.624
Disponeret i alt	76.512	18.624

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	97.500	112.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>112.500</u>
Deposita	120.371	120.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.371</u>	<u>120.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.871</u>	<u>232.871</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	476.672	614.580
Varebeholdninger i alt	<u>476.672</u>	<u>614.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.464	126.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.135	626.988
Andre tilgodehavender	23.210	14.012
Tilgodehavender i alt	<u>865.809</u>	<u>767.274</u>
Likvide beholdninger	69.940	52.537
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.421</u>	<u>1.434.391</u>
Aktiver i alt	<u>1.630.292</u>	<u>1.667.262</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	132.963	56.450
Egenkapital i alt	212.963	136.450
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.307	5.893
Hensatte forpligtelser i alt	7.307	5.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.793	27.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.165.631	1.301.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.152	0
Anden gæld	111.446	195.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.022	1.524.919
Gældsforpligtelser i alt	1.410.022	1.524.919
Passiver i alt	1.630.292	1.667.262

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	37.826	117.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.624	18.624
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	56.450	136.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.513	76.513
	80.000	132.963	212.963

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	137.694	290.435
Pensioner	24.480	35.910
Andre omkostninger til social sikring	2.274	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.914	1.907
	167.362	331.660
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.917	55.662
Andre finansielle omkostninger	2.950	16.486
	52.867	72.148
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2020	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-37.500	-22.500
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-52.500	-37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	97.500	112.500
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter via en soldarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Fotografica ApS' mellemværende med bank.		
Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 99 med en løbetid på 6 mdr. og en gns. årlig forpligtelse på t.kr. 199.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fotografica Holding ApS, CVR-nr. 26 81 96 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.